招标工程中标结果公示
（公示期：2024 年 8 月 22 日——2024 年 8 月 25 日）

    根据工程招标投标的有关法律、法规和该工程招标文件的规

定，四川青石建设有限公司 雄安新区白洋淀农村污水、垃圾、厕所等环境问

题一体化综合系统治理先行项目（第一标段）扩建工程北马庄站点一体化设备工艺

包+调水井系统包采购 评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结

果公示如下：

     中标人名称：上海泓济环保科技股份有限公司

     中   标  价：1665000元

     中标供货期期：收到中标通知书 20 日历天内交货

     中标质量标准：合格

    自本中标结果公示之日起，对上述结果如有异议可通过以下方式

反映。

    接待室及电话：四川青石建设有限公司 13949611900

     特此公示。

                                   四川青石建设有限公司

2024 年 8 月 22 日